
UCHWAŁA NR LII/391/2023 
RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.) po zasięgnięciu opinii związków zawodowych, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dyrektorowi, wicedyrektorowi szkoły/zespołu szkolno - przedszkolnego, obniża się tygodniowy 
obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określony 
w art. 42 ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela. 

§ 2. Wymiar godzin zajęć po obniżce ustala się według poniższej tabeli: 

Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowa liczba godzin 
obowiązkowego wymiaru zajęć  

Dyrektor szkoły/zespołu szkolno-przedszkolnego 
- liczącej do 4 oddziałów 

 
12 godzin 

- liczącej od 5 do 6 oddziałów 10 godzin 
- liczącej od 7 do 8 oddziałów 8 godzin 
- liczącej od 9 do 16 oddziałów 5 godzin 

1. 

- liczącej 16 i więcej oddziałów 3 godziny 
Wicedyrektor szkoły/zespołu szkolno-przedszkolnego 
- liczących do 16 oddziałów 

 
9 godzin 

2. 

- liczących powyżej 16 i więcej oddziałów 7 godzin 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziłów. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr VIII/34/03 Rady Gminy Radziłów z dnia 28 sierpień 2003 r. w sprawie 
szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Radziłów (Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego z 2003 r. 
Nr 103, poz. 1863). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Mroczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2A1C6F3-1D43-49C6-BB8A-BA0563782870. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


